

Lasse Opstrup Holding IVS

Næsbjerg Kirkegade 6, 6800 Varde

CVR-nr. 35 65 48 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Lasse Holmberg Opstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Opstrup Holding IVS Næsbjerg Kirkegade 6 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 65 48 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Holmberg Opstrup
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Tethys ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og andre værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	15.000	-5.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	15.000	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Disponeret i alt	15.000	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>700</u>	<u>700</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>700</u>	<u>700</u>
	Aktiver i alt	<u>20.700</u>	<u>20.700</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	700	700
3	Overført resultat	4.330	-10.670
	Egenkapital i alt	<u>5.030</u>	<u>-9.970</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.670	5.670
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.670</u>	<u>30.670</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.670</u>	<u>30.670</u>
	 Passiver i alt	 <u>20.700</u>	 <u>20.700</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	2016	2015		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	20.000	20.000		
Kostpris 31. december 2016	20.000	20.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	20.000	20.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lasse Opstrup Holding IVS
Tethys ApS, Herning	25 %	273.196	59.075	12.000
			31/12 2016	31/12 2015
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			700	700
			700	700
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016			-10.670	-5.670
Årets overførte overskud eller underskud			15.000	-5.000
			4.330	-10.670
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser.				